COPIA LEGALIZADA DE GRADO DE BACHILLER

(g R'c'leo

LUNIVER
; 5%,

™,
s ©

w,
A

UNIVERSIDAD RICARDO PALMA

Resolucidn N* .. FRMM 3L ........ CURSG-GY.
Lva, 484 CEUND o 2005

EI Rector de la Universidad y Presidente del Consejo Universitario;
Visto el expediente de %WJW ar
Bachise G o
aclitller” en Saucacton

v estando a lo aprobade por la Facultod de.

» -
CALCOAD,
» a lo acordado por ¢f Conzejo Universitario en sesion del del 06 de 2008

RESUELVE:

Articulo Primero,- Conferir :I\ ) m{/ﬁ \CC/("[I(/&}}[M(%’ -

Baorchilles” en Codurcacton.
A

Gen

(fm’gf —
o mgelen %e}?ﬂéi‘/

Articulo Segundo.- La Secretaria General queda encargodo de dar curso a la
expedicidn del diploma respecrivo ¥ de efectuar los registros carvespondientes.

s ; 'y
Regis , €

Pa
,
o ool ANy
SECRETARIO GENERAL Y SECRETARIO RECTOR Y PRESII)
DEL CONSEJO UNIVERSITARIO DEL CONSEJO Uhl\'l.l

y archivese.

ENTE
TARIO

[ Peeaitin o Comseie de o Focald & 0123 -2008-FAC-PSI-C. F
Resolelén del Cousgio Unirersitoio X~ § 24131
REGISTRADOD
Fyas i 0708
Fojus 11893 6

Facaliad. Libro N* () 2
SEC GRAL Lo N~ 0 67

A,

REPUBLICA DEL PERU

\
A NOMBRE DE LA NACION

g/ %ﬂb’- de la Dniversidad g?lbaraéz %/ma-

Do cuanto: & %aug'(: Dpéversitaria en su sesién

Q&O RALMA
RAL
WM

RETARIA G
MA. SANUEL GERARDO CHOQUE MARTINEZ

del A7 de (% unto  de 2008 ha ra:far/'(/a 74

Gl OHeapctemdco o
Frctortley: en Cctucacicn

Secretario General

umvacww RICAR|

i

s 253 _ el
1888 % cgﬂﬂﬂ%, o
3 88% e il ngeles aggucis
24 & ) ¢ 2 e, N
é E;% p :}aaxm;a/aéey&&a//ﬁmwﬁ'g(yt/o»m/mmymmémnumm(mm/a(
; ‘—;'\g - E KT y/ﬁmr«f‘m .55};«1, abos A8 diew oo & W o 2008
5 23§ °
% 3§§
: 5 7 04
z padd Z .
s Es 3, VRIS
@‘25 a2 g P }
TESe3 g b
— W/]/ NUSvE TN
INFID ACATEN D - >

SECTETARO G

“-“m"“'"ﬂn.

LT

A00915664




